Svolto sulla base della documentazione tecnica e normativa fornita.

2. Studio in loco (con sopralluogo): 
I Tecnici si recano fisicamente presso il Comune di appartenenza per la verifica 
diretta.

COMPENSO PER IL SERVIZIO

Il Cliente riconosce ad Amarantoidea i seguenti compensi:

• € 1.500,00 (millecinquecento/00) per lo Studio da remoto +iva

• € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per lo Studio in loco +iva

MODALITÀ DI PAGAMENTO

• 50% alla firma del presente accordo

• 50% alla consegna dello Studio

CONDIZIONE DI SCONTO

Qualora lo Studio dia esito positivo e il Cliente proceda con l’ordine della struttura da 
Amarantoidea,